
Архивски/И

Д бр.

Име и презиме на 

апликант
Град

 БОДОВИ

5 Теодора Ширкова Кавадарци 5

9 Марија Мицевска Скопје 5

10 Анѓела Темелкова Велес 5

44284 Дамјан Цветановски Карпош 5

44900 Георгиј Крстевски Ѓорче Петров 5

21 Давор Георгиевски Лозово 4.92

45828 Адам  Ал Ниами Центар 4.91

47517 Бојана Баневска Куманово 4.9

49613 Димитар Величковски Град Скопје 4.9

22 Сара Марковска Скопје 4.86

30 Матеја Ангелковска Скопје 4.83

45412 Андреј Јовески Gjorçe Petrov 4.83

1 Жанина Трајчов Пробиштип 4.75

50501 Сандра Костова Штип 4.75

6 Кристијан Ристовски Скопје 4.73

17 Александар Алексоски Скопје 4.7

48052 Дарко Стаменовски Куманово 4.7

12 Јована Готиќ Валандово 4.68

8 Нада Аиризова Скопје 4.67

50441 Никола Арсов Свети Николе 4.67

51653 Иван Арсеновски Илинден 4.6

28 Лука Алексовски Скопје 4.59

50817 Ангел Димитриевски Карпош 4.58

3 Мануел Спасов Штип 4.57

4 Славче Несторов Штип 4.53

34 Един Куртовиќ Скопје 4.53

36 Кристијан Цветановски Скопје 4.52

13 Викторија Трпковска Скопје 4.51

14 Евгенија Симонова Неготино 4.5

20 Виктор Димковски Скопје 4.5

47636 Ферат Даутоски Дебар 4.5

51294 Исра Јусуфи Студеничани 4.5

48083 Ивана Стојанова Куманово 4.38

1-Jan Бојана Трајчевска Скопје 4.37

23 Исмаил Бојда Скопје 4.37

24 Андреј Божиновски Скопје 4.32

7 Сема Минциковска Скопје 4.31

52296 Мартин Јосифовски Новаци 4.3

Добитници на стипендија за ученици од средно 

образование кои реализираат наставни планови и 

програми за стручно оспособување и стручно 

образование од ТРИГОДИШНО ТРАЕЊЕ 

во јавните средни училишта во Република Северна 

Македонија за учебната 2021/2022 г.

ПРВ КОНКУРС



51171 Шкембор Беџети Tetovë 4.29

33 Јасир Шемши Скопје 4.26

39 Лука Илиевски Куманово 4.14

46554 Антонио Спасовски Гази Баба 4.07

50322 Душан Марковиќ Валандово 4

35 Емилија Цветковска Скопје 3.92

29 Матеј Ангелковски Скопје 3.75

48082 Лука Ангеловски Старо Нагоричане 3.7

48097 Јована Трајковска Куманово 3.7

46850 Марко Бранковски Куманово 3.66

26 Даниел Алексовски Скопје 3.61

18 Бесир Рамадани Скопје 3.6

32 Енис Шемши Скопје 3.6

19 Драгана Петковиќ Скопје 3.57

48065 Сара Димитриевиќ Куманово 3.55

31 Стефан Смилковски Скопје 3.5


